Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CDH38D11SLDNP-220MCK: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDH38D11SLDNP-220MCK Details PDF
CDH38D11SLDNP-220MCK
Hersteller-Teilenummer: CDH38D11SLDNP-220MCK
Hersteller / Marke: SUMIDA
Teil der Beschreibung: CDH38D11SLDNP-220MCK SUMIDA
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDH38D11SLDNP-220MCK
Hersteller SUMIDA
Beschreibung CDH38D11SLDNP-220MCK SUMIDA
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
CDH38D11SLDNP-1R4MC
Sumida Corporation
FIXED IND 1.4UH 2.7A 55
MOHM SMD
CDH38D11SLDNP-2R4MC
Sumida Corporation
FIXED IND 2.4UH 1.88A 93.8
MOHM
CDH38D11SLDNP-180MC
Sumida Corporation
FIXED IND 18UH 570MA 550
MOHM
CDH38D11SLDNP-3R6MC
Sumida Corporation
FIXED IND 3.6UH 1.47A 129.6
MOHM
CDH38D11SLDNP-2R9MC
Sumida Corporation
FIXED IND 2.9UH 1.86A 97.5
MOHM
CDH38D11SLDNP-1R9MC
Sumida Corporation
FIXED IND 1.9UH 2.3A 66.3
MOHM
CDH38D11SLDNP-220MC
Sumida Corporation
FIXED IND 22UH 490MA 730
MOHM
CDH38D11SLDNP-330MC
Sumida Corporation
FIXED IND 33UH 450MA 1 OHM
SMD
ASMD030F-2 AU1PKHM3/84A BD8113EFV-E2 C8051F126-GQ CC0603FRNPO9BN390
CDH115-102KC CDH2D09B CDH2D09BNP-100MC CDH2D09BNP-220MC CDH2D09BNP-2R4MC
CDH2D09BNP-4R7MC CDH38D09SHPNP-100MC CDH38D16DLDHF-100MC CDH38D16DLDHF-4R7MC CDH3D13DSHPNP-100MC
CDH3D13DSHPNP-1R2MC CDH3D13DSHPNP-220MC CDH53-100LC CDH53-101JC CDH53-151
CDH74-101JC CDH74NP-150LC CDH74NP-220LC CDH74NP-470KC CL21A684KOFNNNE
CMPT3410TR CR05AS-8-A CX-49G-014.318-E3610 DMP3098LSD DS1845E-010
FMMT495QTA IPB160N04S3-H2 J3011G21DNL K4T56163QN-HCE7 LTC4307CMS8-1#TRPBF
MAX3460EPD MC74LVX573DTR2 MGA-43003-TR1G P6002CYG PBSS4160U
PDB15010 PMR100HZPFV1L00 RF104-12 SCK15-15A SI4398DY-T1-E3
SW10CXC565 TPS71926-15DRVR UDN2983A V300A12T500BL VND5E160MJTR-E